1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	4 октября 2021 года
	№
	382
	                                г. Анадырь

О внесении изменений в Приложение к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа от 23 ноября 2020 года № 531
В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа от 23 ноября 2020 года № 531 «Об утверждении Порядка предоставления грантов некоммерческим организациям на проведение мероприятий по защите человека от белого медведя в границах населенных пунктов, расположенных в береговой зоне Чукотского автономного округа» следующие изменения:

в пункте 3.10 раздела 3 «Условия и порядок предоставления гранта»:

подпункт 1 изложить в следующей редакции:

«1) приобретение и доставка горюче-смазочных материалов для транспортных средств и самоходных машин;»;

дополнить подпунктом 5 следующего содержания:

«5) приобретение и доставка транспортных средств и самоходных машин.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент природных ресурсов и экологии Чукотского автономного округа (Яковлев А.В.).

Заместитель

Председателя Правительства
                                                           В.В. Бочкарев